15-02-2024 01:15:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois os moradores não tem onde depositar os lixos, assim ficam expostos
ao tempo, onde criam varejeiras, baratas e mal cheiro ocasionado pelo lixo.

A solicitação na colocação de Container (lixeiras coletivas), na Avenida Europa em toda a sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

AVENIDA EUROPA, TIBERY, 38.405-088, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 3579/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total